

PORTARIA Nº 112/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 37, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Revogar, a partir de 17 de Novembro de 2015, a Portaria nº 069/2013 de 17 de Setembro de 2013 que nomeou a Sra. SUIZE BEATRIZ SPINOLA COSTA DE CARVALHO como Gerente I DGA 7, desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 01 de Dezembro de 2015.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Diretor Presidente

MARCOS VINICIUS PAES DE BARROS

Diretor Técnico

MARCELO DA COSTA MAROUES

Diretor Administrativo Financeiro

PORTARIA № 113/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 37, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 01 de Dezembro de 2015, o Sr. RAFAEL BATISTELA PONTIN como Gerente I DGA 7, desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 02 de Dezembro de 2015.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Diretor Presidente

MARCOS VINICIUS PAES DE BARROS

Diretor Técnico

MARCELO DA COSTA MARQUES

Diretor Administrativo Financeiro

PORTARIA Nº 114/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 37, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 01 de Dezembro de 2015, o Sr. PAULO HENRIQUE LOPES DE CARVALHO como Assessor Especial II DGA 4, desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 02 de Dezembro de 2015.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Diretor Presidente

MARCOS VINICIUS PAES DE BARROS

Diretor Técnico

MARCELO DA COSTA MARQUES

Diretor Administrativo Financeiro

PORTARIA № 115/2015

O Diretor Presidente da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 37, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Designar o servidor ALEXANDRE VIEGAS FERREIRA MENDES E DIAS, Gerente I, como responsável pelo setor de Almoxarifado a partir de 01 de Dezembro de 2015.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 04 de Dezembro de 2015.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Diretor Presidente

MARCOS VINICIUS PAES DE BARROS

Diretor Técnico

MARCELO DA COSTA MARQUES

Diretor Administrativo Financeiro

Obs.: Os documentos originais encontram-se devidamente assinados.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77316767

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar